
Pressmeddelande
03 juni 2026 13:15:00 CEST

  Vetted Assets Eriksbergsgatan 8 A  114 30 Stockholm• •

Vetted Assets första förvärv Andy okay AB publicerar 
årsredovisningen för 2025 samt antar finansiella mål för 
dotterbolaget Andy okay AB.
Vetted Assets AB (publ) ("Vetted Assets") meddelar att portföljbolaget Andy okay AB ("Andy Okay"), 
där Vetted Assets sedan den 10 april 2026 äger 51 procent av aktierna, har publicerat sin 
årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Styrelsen för Vetted Assets har i samband med detta 
antagit finansiella mål för dotterbolaget Andy Okay (se nedan). Andy Okay har haft en genomsnittlig 
årlig tillväxt (CAGR) om 60 procent under kalenderåren 2022–2025 och har varit lönsamt och 
kassaflödespositivt sedan starten 2019 med en stark kassakonvertering.

Bakgrund och nomineringar Andy Okay

Andy Okay grundades 2019 av Andreas Häggkvist och Naslin Ossanloo med visionen om att 
representera internationella konstnärer och samarbeta med välgörenhetsorganisationer. Under 2024 
började bolaget också sälja sina egna konstverk. Bolaget har bland annat blivit nominerat som Årets 

 2025 i  Awards och har USA och Storbritannien som sina största E-handelsprestation E-star
marknader. Vetted Assets förvärvade 51% av Andy Okay i Q1 2026 och tillträdde den 10 april. Vetted 
Assets ska nu operativt tillsammans med entreprenörerna utveckla Andy Okay till ett av de absolut 
bästa globala bolagen inom konst online och har bara skrapat på ytan vad gäller potentiell 
marknadspenetration i de över 30 länder som bolaget skeppar till varje månad. I samband med detta 
antar styrelsen i Vetted Assets följande finansiella mål för Andy Okay AB.

Styrelsen har beslutat om följande finansiella mål för Andy Okay AB på  års sikt:5-7

Omsättning om  miljoner kronor500-750
EBITDA-marginal om  procent10-20

Ludvig Neset, VD för Vetted Assets, kommenterar: "Vi är mycket nöjda med starten för Andy Okay 
inom Vetted Assets. Andreas och Naslin har byggt ett starkt och älskat globalt varumärke med en 
tydlig position på marknaden. Särskilt imponerande är bolagets framgång i USA och Storbritannien, 
som idag utgör de två största marknaderna. Att etablera en stark närvaro på dessa marknader är en 
betydande prestation och vi ser fortsatt stor potential för tillväxt framöver."

Andreas Häggkvist, grundare Andy Okay, kommenterar: "Vi har varit väldigt uppvaktade genom åren 
av investerare. Eftersom vi inte varit i behov av kapital och inte sett mervärdet har vi alltid tackat nej. 
När Jarno och de andra entreprenörerna bakom Vetted Assets beskrev sin vision för Andy Okay 
kände vi direkt att vi hade samsyn om vad vi vill och kan skapa tillsammans. Det har varit en ynnest 
att få ta del av deras kunskap under de första månaderna och jag och Naslin känner redan nu det 
stöd och det stabila fundamentet som gör att vi kan ta Andy Okay till nivåer som vi bara drömde om 
för några år sedan."
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Andy Okay i siffror

Nettoomsättning räkenskapsåret 2025 (16 mån): 103,7 Mkr (42,2 Mkr) – tillväxt 146%
EBIT exklusive valutakursförluster för räkenskapsåret 2025: 4,1 Mkr (4,0 Mkr)
EBIT inklusive valutakursförluster för räkenskapsåret 2025: 2,8 Mkr (3,2 Mkr)
Ackumulerat antal länder skeppat till 2026: 30+
Genomsnittligt kundbetyg: 4,8 baserat på 24 700 recensioner på tre olika plattformar
Antal följare i sociala medier: 500 000+
Månadsvis räckvidd i sociala medier: 50 000 000+

Det långsiktiga målet för Andy Okay är att nå en omsättning om  MSEK och en 500-750
 i intervallet 10–20 procent, i linje med jämförbara aktörer. Styrelsens bedömning är EBITDA-marginal

att bolaget har förutsättningar att nå denna nivå inom ramen för Vetted Assets ägarcykel. Under 
perioden har medvetna investeringar i marknadsföring, sortimentsbreddning och internationell 
expansion gjorts för att accelerera tillväxten och ta marknadsandelar – i linje med strategin att 
kombinera hög tillväxt med lönsamhet.

Tidiga signaler bekräftar Vetted  – kraftig tillväxt i aprilAssets-modellen

Under den första månaden med Vetted Assets som ägare växte Andy Okays intäkter med cirka 81 
procent jämfört med april 2025, drivet av aktivt arbete kring sortiment,  och AI-implementering
marknadsföring. Siffran är preliminär och oreviderad.

Ludvig Neset, VD Vetted Assets, kommenterar: "Andy Okay är vårt första förvärv och det har exakt de 
egenskaper vi letar efter. Höga bruttomarginaler, global skalbarhet och fantastiska entreprenörer. Vi 
har fått väldigt bra respons kring Vetted Assets och befinner oss nu i en angenäm och spännande 
situation när vi utvärderar förvärv nummer två och tre."

Naslin Ossanloo, grundare och VD Andy Okay, kommenterar: "Vetted Assets har hittills motsvarat 
våra höga förväntningar. Vi uppskattar deras gedigna erfarenhet och man märker att de själva som 
entreprenörer har gjort resan till miljarderna tidigare. Det skapar en grundtrygghet i samarbetet och 
hjälper oss att fokusera på rätt saker, vilket skapar förutsättningar för att nå våra långsiktiga 
målsättningar."

Andreas Häggkvist, grundare och CMO Andy Okay, kommenterar: "Vetted Assets och teamet vi 
jobbar med är verkligen äkta entreprenörer som förstår vår vardag som  både på en e-handlare,
övergripande nivå och på djupet. Vi kan få hjälp med avancerade  men även diskutera hur vi AI-frågor
bygger ett hållbart varumärke. De har en  kunskap som hjälper oss att bli bättre och 360-graders
snabbare."

Jarno Vanhatapio, nytillträdd ordförande Andy Okay, kommenterar: "Andy Okay var ett perfekt första 
förvärv för Vetted Assets och dess aktieägare. Det är ett förvärv som går att skala globalt utan 
kapitalbehov då kassakonverteringen är den bästa jag har sett under mina 23 år inom  e-handel.
Tillväxt och lönsamhet går också hand i hand. Andreas och Naslin har genom kundernas 
genomgående höga betyg bevisat att de vill bygga ett långsiktigt varumärke som älskas av kunderna."
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Tidigare kommunicerade finansiella mål 2030 för koncernen Vetted Assets AB (publ)

Som tidigare kommunicerats den 8 april 2026 har styrelsen beslutat om följande finansiella mål för 
Vetted Assets räkenskapsåret 2030:

Omsättning om 1,2–1,4 miljarder kronor
Justerad  om 7–10 procentEBITDA-marginal
Nettoskuld i förhållande till EBITDA om högst 2,5x

Om Vetted Assets

Vetted Assets AB (publ) – är ett aktivt investeringsbolag som förvärvar och utvecklar grundarledda 
 med bevisad  höga marginaler och direct-to-consumer-varumärken produkt-marknadspassning,

internationell skalbarhetspotential. Värdeskapandet drivs genom The Vetted Playbook, bolagets 
standardiserade operativa spelbok, i kombination med  exekvering och en definierad AI-driven
ägarcykel om  år per innehav. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market 5-7
under kortnamnet VETT. Eminova Fondkommission AB (telefon: +46 (0)  211 10,  8-684 e-post:

) är Bolagets Certified Adviser.adviser@eminova.se

Framåtblickande uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden som återspeglar styrelsens och 
ledningens nuvarande bedömningar avseende framtida händelser och finansiell utveckling. Sådana 
uttalanden är förenade med osäkerheter och faktiska utfall kan komma att avvika väsentligt från de 
framåtblickande uttalandena till följd av bland annat förändrade marknadsförhållanden, 
konkurrenssituation, valutakursrörelser och makroekonomiska faktorer. De finansiella målen för 2030 
utgör styrelsens långsiktiga ambition och ska inte tolkas som prognos eller garanti för framtida 
resultat.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ludvig Neset, VD, Vetted Assets AB (publ)

 E-mail: ludvig@vetted-assets.com

Denna information är sådan information som Vetted Assets är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-03 13:15


